
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение   

Самарской области  средняя общеобразовательная школа п. Луначарский  

имени Героя Российской Федерации  Олега Николаевича  Долгова   

муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 
«О создании центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста»  

«_21_»_декабря_2021г.                                  №____82/2_-ОД 

 

На основании распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 26.11.2021г. № 1132-р «Об утверждении Комплекса 

мер («дорожной карты»), направленных на создание и обеспечение 

функционирования центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе 

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и 

малых городах, в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» в 2022 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать на базе государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы п. 

Луначарский имени Героя Российской Федерации  Олега Николаевича  

Долгова  муниципального района Ставропольский Самарской области 

центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста». 

2. Назначить руководителем (куратором) центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» учителя 

Наумову Любовь Сергеевну. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  
 

и.о.директора       С.В. Бондарь 

 

С приказом ознакомлена: 

 


		2022-02-17T13:16:52+0400
	009d39bfc88a5148cd
	Бондарь С.В




